
UCHWAŁA NR XXII/163/2016
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie ( Dz.U. z 2016r., poz. 250 z późn. zm.), Rada Gminy i Miasta Przysucha uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości w 
drodze inkasa.

§ 2. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się inkasentom - sołtysom sołectw 
gminy Przysucha, zgodnie z załacznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Opłaty pobrane w drodze inkasa inkasenci przekażą na rachunek bankowy Gminy i Miasta Przysucha 
w terminach rozliczeń inkasa zobowiązań podatkowych.

§ 4. Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie w wysokości 5% od sumy zainkasowanych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, płatne w terminach wypłaty wynagrodzenia za inkaso zobowiązań 
podatkowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha.

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/61/2015 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 14 maja 2015 r., w sprawie: 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha

Mirosław Pierzchała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 217



Załącznik do Uchwały Nr XXII/163/2016

Rady Gminy i Miasta Przysucha

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz inkasentów - sołtysów sołectw gminy Przysucha

1) Renata Motyl - sołtys wsi Beźnik

2) Stanisław Głogowski - sołtys wsi Dębiny

3) Tomasz Chmura - sołtys wsi Długa Brzezina

4) Danuta Kucharczyk – sołtys wsi Gaj

5) Hubert Wojtaszewski– sołtys wsi Głęboka Droga

6) Sylwester Kilijanek – sołtys wsi Gliniec

7) Sławomir Adamczyk – sołtys wsi Hucisko

8) Wojciech Wylon – sołtys wsi Janików

9) Piotr Balcerak – sołtys wsi Janów

10) Agata Grudziecka – sołtys wsi Jakubów

11) Bonifacy Polak – sołtys wsi Kolonia Szczerbacka

12) Jan Chylak – sołtys wsi Kozłowiec

13) Tomasz Białek – sołtys wsi Krajów

14) Teresa Wietrzykowska – sołtys wsi Kuźnica

15) Andrzej Zgoda – sołtys wsi Lipno

16) Jolanta Ziomek – sołtys wsi Pomyków

17) Stefan Bomba – sołtys wsi Ruski Bród

18) Czesław Kołodziejczyk – sołtys wsi Skrzyńsko

19) Leokadia Drabik – sołtys wsi Smogorzów

20) Barbara Seta – sołtys wsi Wola Więcierzowa

21) Piotr Włodarczyk – sołtys wsi Wistka

22) Krzysztof Pałczyński – sołtys wsi Zawada

23) Marian Kozieł – sołtys wsi Zbożenna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 217


		2017-01-10T11:58:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




